
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

令和５年度住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務その１
契約期間：R5.5.9～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月9日

一般財団法人防衛施
設協会東北支所
青森県三沢市大町２
－３１－１９７５

2010405000781 一般競争入札 1,123,595円 770,925円 68.61%

令和５年度住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務その２
契約期間：R5.5.9～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月9日

一般財団法人防衛施
設協会東北支所
青森県三沢市大町２
－３１－１９７５

2010405000781 一般競争入札 3,439,130円 2,293,570円 66.69%

令和５年度住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務その３
契約期間：R5.5.9～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月9日

一般財団法人防衛施
設協会東北支所
青森県三沢市大町２
－３１－１９７５

2010405000781 一般競争入札 3,439,130円 2,115,300円 61.51%

令和５年度東北防衛局住宅防音事
業完了確認等補助業務その１
契約期間：R5.5.8～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月8日

株式会社ピーチウェ
ル
宮城県仙台市泉区上
谷刈２－７－２４

7370001046783 一般競争入札 2,366,503円 1,749,000円 73.91%

令和５年度東北防衛局住宅防音事
業設計図書審査補助業務その１
契約期間：R5.5.8～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月8日

株式会社ピーチウェ
ル
宮城県仙台市泉区上
谷刈２－７－２４

7370001046783 一般競争入札 3,386,332円 1,606,000円 47.43%

令和５年度東北防衛局
防音対策課の事務補助役務
契約期間：R5.5.12～R6.3.29

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川　道夫
宮城県仙台市宮城野
区五輪１丁目３－１
５

令和5年5月12日

株式会社キャスティ
ングロード
東京都新宿区新宿３
－１－２４京王新宿
３丁目ビル７階

2011101055541 一般競争入札 5,686,450円 4,623,896円 81.31%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

法人番号 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

（1／2）



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

令和５年度米軍車力通信所と周辺
地域との交流事業委託業務
R5.5.16～R5.10.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和5年5月15日
株式会社協同
青森県青森市堤町２
丁目1番1号

1420001000740 一般競争入札 2,192,150円 2,024,000円 92.32%

令和５年度駐留軍等労働者に対す
る定期健康診断及び成人病（婦人
ガン以外）予防健康診断に係る業
務委託

契約担当官
三沢防衛事務所長
衞藤　剛
青森県三沢市平畑1-
1-31

令和5年5月26日

公益財団法人シル
バーリハビリテー
ション協会　メディ
カルコート八戸西病
院付属八戸西健診プ
ラザ
青森県八戸市大字長
苗代字中坪74-1

1420005002667 一般競争入札 18,876,673円 18,405,750円 97.51% 公財 都道府県所管 1 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

（2／2）


